Can. 686 - § 1. Parentes obligatione tenentur, ut infans quam pri
mum secundum legitimam consuetudinem baptizetur. 

§ 2. Curet parochus, ut infantis baptizandi parentes itemque, qui 
munus patrini sunt suscepturi, de significatione huius sacramenti de
que obligationibus cum eo cohaerentibus congrue edoceantur et ad ce
lebrationem sacramenti apte praeparentur. 
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Can. 687 - § 1. Baptismus extra casum necessitatis in ecclesia pa
roeciali celebrandus est salvis legitimis consuetudinibus. 

§ 2. In domibus autem privatis baptismus ministrari potest ad nor
mam iuris particularis vel de Hierarchae loci licentia. 

Can. 688 - Qui baptismum ministrat, curet, ut, nisi adest patrinus, 
habeatur saltem testis, a quo celebratio baptismi probari potest. 

Can. 689 - § 1. Parochus loci, ubi baptismus celebratur, debet no
mina baptizatorum mentione facta de ministro, parentibus ac patrinis 
necnon, si assunt, testibus, de loco ac die baptismi, in librum baptiza
torum sedulo et sine mora referre, simul indicatis loco nativitatis 
necnon Ecclesia sui iuris, cui baptizati ascribuntur. 

§ 2. Si de filio agitur ex matre non nupta nato, nomen matris inse
rendum est, si publice de eius maternitate constat aut mater sua sponte 
scripto vel coram duobus testibus id petit ; item nomen patris inseren
dum est, si eius paternitas probatur aliquo documento publico aut ip
sius declaratione coram parocho et duobus testibus facta; in ceteris ca
sibus inscribatur nomen baptizati nulla indicatione de patris aut pa
rentum nomine facta. 

§ 3. Si de filio adoptivo agitur, inscribantur nomina adoptantium 
necnon, saltem si ita fit in actu civili regionis, parentum naturalium 
ad normam §§ 1 et 2 attento iure particulari. 

Can. 690 - Si baptismus nec a parocho nec eo praesente ministratus 
est, minister de re certiorem facere debet parochum loci. 

Can. 691 - Ad baptismum probandum, si nemini fit praeiudicium, 
sufficit declaratio unius testis omni exceptione maioris aut declaratio 
ipsius baptizati argumentis indubiis fundata, praesertim si ipse infan
tia egressus baptismum suscepit. 

CAPUT II 

DE CHRISMATIONE SANCTI MYRI 

Can. 692 - Oportet eos, qui baptizati sunt, sancto myro chrismari, 
ut sigillo doni Spiritus Sancti signati aptiores testes atque coaedifi-
catores Regni Christi efficiantur. 

Can. 693 - Sanctum myrum, quod ex oleo olivarum aut aliarum 
plantarum et ex aromatibus constat, a solo Episcopo conficitur salvo 
iure particulari, secundum quod haec potestas Patriarchae reservatur. 
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Can. 694 - Ex Ecclesiarum orientalium traditione chrismatio sancti 
myri sive coniunctim cum baptismo sive separatim ministratur a pre
sbytero.